МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Российский государственный университет

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З

25.08.2025 г.  № 93/ПК

 Москва

О зачислении на 1 курс для обучения по образовательным программам высшего

образования – программам магистратуры

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам

магистратуры – в ФГБОУ ВО «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина

(Технологии. Дизайн. Искусство)», его филиал «Новосибирский технологический институт» и

филиал в г. Твери на 2025/2026 год и на основании конкурных списков п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. на 1 курс  заочной формы обучения в Новосибирский

технологический институт (филиал) ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн.

Искусство)» на основные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, поступающих, в установленные сроки предоставивших согласие на

зачисление, в том числе посредством ЕПГУ, прошедших по конкурсу в соответствии с высшим

проходным приоритетом:

- по направлению 54.04.01 Дизайн (Дизайн костюма и аксессуаров)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (включая

результаты за ИД)

1 3572376 5 103

2 4358081 5 101

3 4607500 5 98

4 4742794 5 98

5 5149917 0 93

6 3702269 3 88

7 5130947 0 87

8 5149870 0 86

9 5142472 0 85

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.08.2025 19:43:06
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473

2. Зачислить с 1 сентября 2025 г. на 1 курс  очной формы обучения в Новосибирский

технологический институт (филиал) ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн.

Искусство)» на основные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, поступающих, в установленные сроки предоставивших согласие на

зачисление, в том числе посредством ЕПГУ, прошедших по конкурсу в соответствии с высшим

проходным приоритетом:

- по направлению 29.04.01Технология изделий легкой промышленности (Повышение

технологических свойств деталей и эксплуатационных характеристик обуви; Теоретические

основы проектирования и изготовления швейных изделий в условиях гибкого бережливого

производства)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (включая

результаты за ИД)

1 4376417 8 85

2 5141358 0 83

3 4192615 0 79

4 3755158 5 79

5 4192565 0 78

6 4813385 0 71

7 3564643 0 67

8 5164846 0 63

9 5167750 0 62

10 5144131 5 62

11 4876626 0 61

12 4877651 0 60

- по направлению 29.04.05 Конструирование изделий легкой промышленности

(Проектирование швейных изделий различного назначения с использованием инновационных

технологий)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (включая

результаты за ИД)

1 4294115 0 90

2 4192911 0 87

3 4370763 0 84

4 4395433 5 83

5 4331910 0 78

6 5057627 0 75

7 3966246 5 73

8 4880332 0 69

9 5156276 0 62

10 4455220 0 47

3. Зачислить с 1 сентября 2025 г. на 1 курс  очно-заочной формы обучения в Новосибирский

технологический институт (филиал) ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн.

Искусство)» на основные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, поступающих, в установленные сроки предоставивших согласие на

зачисление, в том числе посредством ЕПГУ, прошедших по конкурсу в соответствии с высшим

проходным приоритетом:

- по направлению 38.04.02 Менеджмент (Продакт-менеджмент и маркетинг)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (включая

результаты за ИД)

1 4177190 5 90

2 5152057 5 90

3 4224087 5 88

4 4367782 5 88

5 5171843 5 76

6 5114368 0 72

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора -

проректора по образовательной деятельности Дембицкого С.Г.

Rectangle